Bydgoszcz, dnia 8.11.2024 r.

Centrum Nauki i Kultury Mlyny Rothera
ul. Mennica 10,
85-112 Bydgoszcz

Oznaczenie i numer postgpowania:

.Wykonanie robét m.in. budowlanych, instalacyjnych, montazowych i aranza-
cyjnych niezbednych do adaptacji/przebudowy przestrzeni Spichrza Macznego
i Mlyna wraz z pelnieniem funkcji nadzoru autorskiego”, numer sprawy
MR.260.4.2024 WW

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy przedstawia zadane pytania

i udziela ponizszych odpowiedzi.

PYTANIE 1:

Czy noéniki informacji wizualnej nalezy dostarczy¢ i zamontowac w iloéci zgodnej z Projek-
tem Systemu Informacji Wizualnej (czyli Miyn, Spichrz Maczny i Spichrz Zbozowy), czy tez
tylko dla pomieszczer, kidre s zaznaczone na rzutach w OPZ, jako zakres etapu I. Jedli
tylko dla czesci pomieszczen, prosimy o zalaczenie zestawienia noénikéw informacji

wizualnej, ktére nalezy dostarczy¢ w tym efapie.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z OPZ, pkt.IV.3.6) zakres prac objetych systemem informacji wizualnej dotyczy
budynku Mlyna oraz Spichrza Zbozowego w zakresie wszystkich kondygnacji. Szczegdly
w zataczonej do OPZ dokumentacji projektowej SIW dla budynkéw Miynéw Rothera.

POZIOM 1

Ysozowy MLYN {1 poziom),

SPICHRZ MACZNY (1 poziom)

| SPICHRZ ZBOZOWY (1 poziom)
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PYTANIE 2:

Czy jako roboty malarskie wyszczegélnione w odpowiedzi na pytanie nr 1, nalezy rozumieé
tylko prace wykoficzeniowe nowobudowanych $cian oraz obudéw szachtéw? Jesli nie,
prosimy o wskazanie, jaki zakres prac i na jakich $cianach nalezy przewidzieé.

ODPOWIEDZ:

Zakresem prac wykoficzeniowych nalezy objaé nowobudowane Sciany i obudowy szachtéw
oraz wszystkie powierzchnie, kiére zostaly naruszone podczas przeprowadzonych robét
budowlanych i instalacyjnych.

PYTANIE 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze dostawa i montaz szyn do zaston w Sali Mlyriskiej, nie wchodzi
w zakres postepowania. A jesli wchodzi, prosimy o podanie parametréw.
ODPOWIEDZ:

Dostawa i montaz szyn do zaston w Sali Miysskiej, nie wchodzi w zakres tego postepo-
wania.

PYTANIE4:

Prosimy o wskazanie lokalizacji poidetka.

ODPOWIEDZ:

Rysunek 2212-PW-A-R00-00, pozycja MZ_0.2.8
Sugerowane rozprowadzenie instalacji — pod sufitem kondygnaciji nizszej.

PYTANIE 5:

Prosimy o okreslenie wymiaréw fototapet w pomieszczeniu 4.2

ODPOWIEDZ:

Przyblizone wymiary tapet :
e 160 cm x 200 cm (najwyzszy punki)
* 95cm x 115 cm (najwyzszy punki)
® 85 cm x 80 cm (najwyzszy punkt)

Na etapie realizacji nalezy okresli¢ doktadne wymiary.




PYTANIE 6:

W zwiazku z otrzymanymi w dniu wczorajszym odpowiedziami na pytania, ktére uszcze-
gbtowily zakres prac do wykonania i zwigzang z tym koniecznoscia uzyskania wycen od
dostawcéw, ponownie prosimy o przediuzenie terminu skfadania ofert. Zwracamy uwage
na wydtuzony okres przygotowania ofert przez podwykonawcéw i dostawcéw, w zwiazku

ze zblizajagcym sie dtugim weekendem.

ODPOWIEDZ

Z uwagi na pilno$é wykonania robét budowlanych (i zachowanie kluczowych terminéw
z szacowanego ogdlnego harmonogramu prac) zwigzanych réwniez z koniecznoscig
ograniczenia dostgpu i/lub zamknigcia na czas robét budowlanych kluczowych z punktu
widzenia Instytucji pomieszczen budynku (Sala Mlyriska, strefa wejécia), Zamawiajgcy nie

wyraza zgody na przesunigcie terminu skfadania ofert.







